
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 85

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:15:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2022 19:18:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2022 19:18:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2022 19:18:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de pavimentação asfáltica no
trecho da estrada de acesso à cachoeira DITO SALU. Os serviços serão pagos através do Convênio
nº.000160/2021, firmado entre a Prefeitura da Barra do Turvo e a Secretaria de Turismo e Viagens
do Estado de São Paulo. A contratada deverá atender a exigências constante dos anexos integrantes
do edital: Anexo I: Planilha Orçamentária; Anexo II: Memorial Descritivo; Anexo III: Projeto Básico;
Anexo IV: Cronograma Físico Financeiro.
Resumo:
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 11/03/2022.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 11/03/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2022 00:00:00termo de adjudicacao Baixar

23/02/2022 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a76635aaf85a47e54b6d781ff2d5917d.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9300c912d343d2153c82af6d506c112.pdf


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/02/2022 00:00:00memorando Baixar

23/02/2022 00:00:00documentacao Baixar

23/02/2022 00:00:00contrato Baixar

23/02/2022 00:00:00ANEXO IV – CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

23/02/2022 00:00:00ANEXO III – PROJETO BASICO Baixar

23/02/2022 00:00:00ANEXO II – MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

23/02/2022 00:00:00ANEXO I – PLANILHA ORÇAMENTÁRIA) Baixar

23/02/2022 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇO nº 004-2022 – Pavimen... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0288e9e729f968446fd2c7b8c38514.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c85118747ea41bd82b4f16d429623662.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17bd9a02c0c36e5a80afd6f54c39a194.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eae6e0068f3918f8ada6642f15f4b6cb.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03cb33c42594168d968aaf11f716d6d5.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4caed47fdeb13b02250969841a456b3.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de1e55cf7177be13cf74dfe7839899e2.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4a69847bda5badaff7d6bc644b0430e.doc

